**Sodoren.**

<sup>8)</sup> Prov. 1392 Sept. 27.

<sup>9)</sup> Domus Asparen. dioec. Traject.

<sup>10)</sup> Rector eccl. paroch. s. Columbae dioec. Ergadien., subdiae.; quocum, utpote genito de conjugato et soluta, Mart. V eodem die dispensat super def. nat.; 9 autem diebus post ei concedit facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. cath. (Lat. t. 263 f. 51).

**Soldayen.**

<sup>1)</sup> Hac die propter paupert. liberatur a solv. servitio communi.

<sup>2)</sup> Alias epus. „Soltanien.“, consecr. 1401 Sept. 8 Londini a Thoma Chrysopol., Joanne Surronen., Thoma Constantien. eppis.; ipse 1411 Jun 28 assistit Lincolni consecrationi Roberti epi. Assaven. (Reg. sacr. Anglic. ed. *Stubbs*).

**De Solia.**

<sup>1)</sup> Huic eccl. vac. per ob. Neophyti praef. in epum. **Leo**, el. in disc. cum Theodoro decano eccl. s. Barnabae Nicosien. et Joachim abbate mon. s. Georgii in Mangana dioec. Nicos., 1301 Febr. 1 a Bon. VIII (a. 7 t. 50 ep. 32); qui a. 1311 indulg. largitur ecclesiae Assinden. (Essen) dioec. Colonien.; cfr. Reg. Jo. XXII ed. *Mollat* nr. 13737 et not. 10 ad Nicosien.

**Soltanien.**

<sup>1)</sup> Ei, qui designatur aep. Solt. jam 1318 Maii 1 (*Mollat* nr. 8187 s.), eodem die dantur **Gerardus** Calventi, **Bernardinus** de Placentia, **Bernardus** Moreti, **Bartholomaeus** Abaliati, **Bartholomaeus** de Podio et **Guilelmus** Adae, singuli O. Praed., in suffraganeos. A. 1318 Sept. 1 Jo. XXII (a. 2 t. 68 ep. 1746) universis suffr. eccl. Soltanien. praesentibus et futuris concedit, ut metropolitano munus consecr. impendant palleumque tradant. Cfr. *Mollat* nr. 7956 et 7975.

<sup>2)</sup> Secundum *Gams* idem ac supradictus Guilelmus Adae.

<sup>3)</sup> Jo. XXII 1330 Jan. 23 ei concedit, ut a quocunque antistite cath. recipiat munus consecr., et 1330 Febr. 16 per Thomam epum. Semiscanten. et Jordanum Columben. epus. mittit palleum; quarta autem die post aepe. Soltanien. et ejus suffraganeis O. Praed. concedit facult. dispensandi cum iis, qui ad praelaturas ecclesiarum suae provinciae canonicum non habuerunt ingressum, iis vero, qui ad ordines rite non existunt promoti, eosdem rite conferendi. Cfr. Jo. XXII a. 14 (t. 93) ep. 660—662 et (t. 95) ep. 41.

<sup>4)</sup> O. Praed., bacc. in theol. Agebat suffraganeum Tullen. Desideratur apud *Gams* p. 454, a quo loco ejus recensentur fr. Antonius, Bonifatius, Guilelmus Belets (Bellers, qui suffr. Cantuar. agit et 1413 Maii 7 facult. recip. benef. eccl. obtinet, cfr. Reg. Lat. t. 165 f. 7) et Joannes Grenlaw, qui tamen non aepe. Soltanien., sed (saltem aliqui eorum) epi. Soldayen. erant; cfr. ibi. Secundum quoddam formul. saec. XIV ab Urb. VI ecclesiae Solt. jam tempore Greg. XI vac. quidam **Gothardus** praefectus est in epum. A. 1389 **Herigetis** ep. Soltanien. (aut Soldayen?) transfertur ad Milen.